No.

85000642

B/. 353.00Slip de de

l.a _§uma De TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON 00/100

Detalle de las Actividades

B/. 353.00

Observaciones
PAGO DE ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL Y PAZ Y SALVO

9ia Mes Año Hora

,1 
B 03 20 21

1:23:46
PM

Nqmb!'e del Cajero Carmen Cecilia Rodriquez

Sello

IMP 1

Cantidad Unidad Cód.